
Institut Valencià de Competitivitat Empresarial Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial

RESOLUCIÓ de 6 de setembre de 2023, de la directora 
general de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresarial 
(IVACE), per la qual es publica la relació definitiva de per-
sones aprovades, prevista en la Resolució de 2 de desembre 
de 2022, de la directora general de l’Institut Valencià de 
Competitivitat Empresarial (IVACE), per la qual convoca el 
procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs 
de mèrits per a cobrir les places incloses en la Resolució 
de 26 de maig de 2022, de la directora general de l’Insti-
tut Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), per la 
qual es dona publicitat a l’oferta d’ocupació pública d’esta-
bilització de l’IVACE de 2022, aprovades i pendents de con-
vocatòria, i s’executa la Llei 20/2021, de 28 de desembre, 
de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en 
l’ocupació pública. [2023/9401]

RESOLUCIÓN de 6 de septiembre de 2023, de la direc-
tora general del Instituto Valenciano de Competitividad 
Empresarial (IVACE), por la que se publica la relación 
definitiva de personas aprobadas, prevista en la Resolu-
ción de 2 de diciembre de 2022, de la directora general 
del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial 
(IVACE), por la que convoca el proceso excepcional de 
estabilización por el sistema de concurso de méritos para 
cubrir las plazas incluidas en la Resolución de 26 de mayo 
de 2022, de la directora general del Instituto Valenciano 
de Competitividad Empresarial (IVACE), por la que se da 
publicidad a la oferta de empleo público de estabilización 
del IVACE de 2022, aprobadas y pendientes de convoca-
toria, y se ejecuta la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de 
medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en 
el empleo público. [2023/9401]

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 9.1 de las bases de 
la convocatoria de la Resolución de 2 de diciembre de 2022, de la direc-
tora general del Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial 
(IVACE), por la que convoca el proceso excepcional de estabilización 
por el sistema de concurso de méritos para cubrir las plazas incluidas 
en la Resolución de 26 de mayo de 2022, de la directora general del 
Instituto Valenciano de Competitividad Empresarial (IVACE), por la 
que se da publicidad a la oferta de empleo público de estabilización del 
IVACE de 2022, aprobadas y pendientes de convocatoria, y se ejecuta la 
Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción 
de la temporalidad en el empleo público (DOGV 9493, 20.12.2022), que 
establece que, «La comisión de selección elevará a la Dirección General 
del IVACE, para su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, las relaciones definitivas de las personas aprobadas por 
orden de puntuación total…//».

Visto lo establecido en el acta de la comisión de selección de fecha 
01.08.2023 en la que se aprueba conforme a lo establecido en el apar-
tado 9.1 de la convocatoria, elevar a la Dirección General del IVACE, 
para su publicación en el DOGV, la relación definitiva de personas apro-
badas por orden de puntuación total.

En virtud de las facultades establecidas en el artículo 8 del Regla-
mento de organización y funcionamiento del Instituto Valenciano de 
Competitividad Empresarial (IVACE), aprobado por Decreto 4/2013, 
de 4 de enero del Consell, resuelvo:

Publicar, la relación definitiva de personas aprobadas, por orden 
de puntuación total (anexo), para que en el plazo de diez días hábiles, 
contados desde el siguiente al de la presente publicación, aporten ante 
la Dirección General del IVACE, los documentos establecidos en el 
apartado 9.1 y siguientes de las bases de la convocatoria.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa. Contra la 
misma podrá interponerse, potestativamente, un recurso de reposición 
en el plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano 
que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los 
artículos 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, o, 
directamente, un recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de su publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, conforme a lo establecido en los 
artículos 10, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de septiembre de 2023.– La directora general del 
IVACE: Júlia Company Sanus.

De conformitat amb el que disposa l’apartat 9.1 de les bases de la 
convocatòria de la Resolució, de 2 de desembre de 2022, de la directora 
general de l’Institut Valencià de Competitivitat Empresarial (IVACE), 
per la qual convoca el procés excepcional d’estabilització pel sistema 
de concurs de mèrits per a cobrir les places incloses en la Resolució, 
de 26 de maig de 2022, de la directora general de l’Institut Valencià de 
Competitivitat Empresarial (IVACE), per la qual es dona publicitat a 
l’oferta d’ocupació pública d’estabilització de l’IVACE de 2022, apro-
vades i pendents de convocatòria, i s’executa la Llei 20/2021, de 28 de 
desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat en 
l’ocupació pública (DOGV 9493, 20.12.2022), que estableix que «la 
comissió de selecció haurà d’elevar a la Direcció General de l’IVACE, 
per a la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les 
relacions definitives de les persones aprovades per ordre de puntuació 
total…//».

Vist el que s’estableix en l’acta de la comissió de selecció de data 
01.08.2023, en la qual s’aprova, segons el que s’estableix en l’apartat 
9.1 de la convocatòria, elevar a la Direcció General de l’IVACE, per a 
la publicació en el DOGV, la relació definitiva de persones aprovades 
per ordre de puntuació total.

En virtut de les facultats establides en l’article 8 del Reglament 
d’organització i funcionament de l’Institut Valencià de Competitivitat 
Empresarial (IVACE), aprovat per Decret 4/2013, de 4 de gener del 
Consell, resolc:

Publicar la relació definitiva de persones aprovades per ordre de 
puntuació total (annex), perquè en el termini de deu dies hàbils, comp-
tats des de l’endemà d’aquesta publicació, aporten davant la Direc-
ció General de l’IVACE els documents establits en els apartats 9.1 i 
següents de les bases de la convocatòria.

Aquesta resolució posa fi a la via administrativa, i contra aquesta es 
podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició en el termini 
d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que disposen els articles 123 
i 124, de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administra-
tiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
segons el que estableixen els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Tot això, sense perjudici que les persones interessades puguen fer 
ús, si és el cas, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de setembre de 2023.– La directora general de l’IVACE: 
Júlia Company Sanus.



ANNEX / ANEXO
Relació definitiva de persones aprovades per ordre de puntuació total / Relación definitiva de personas aprobadas

Núm. lloc 49 – Tècnic/a superior 3 / Núm. puesto 49 – Técnico/a superior 3 – (A20 E039)

TOTAL 1 1.1 1.2 1.3 1.4 2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5

***7761** Ortiz Vilela, María Concepción 86,64 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 26,64 0,00 0,00 15,00 2,14 9,50

Núm. lloc 51 – Tècnic/a superior 3 / Núm. puesto 51 – Técnico/a superior 3– (A20 E039)

TOTAL 1 1.1 1.2 1.3 1.4 2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5

***8399** Hueso Gabriel, María 90,34 60,00 78,48 0,00 0,00 0,00 30,34 0,00 0,00 12,00 3,34 15,00

Núm. lloc 130 – Tècnic/a superior 3 / Núm. puesto 130 – Técnico/a superior 3 – (A20 
E039)

TOTAL 1 1.1 1.2 1.3 1.4 2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5

***7802** Hueso Gabriel, M.ª Teresa 89,66 60,00 62,64 0,00 0,00 0,00 29,66 0,00 0,00 12,00 2,66 15,00

Núm. lloc 142 – Cap d’unitat / Núm. puesto 142 – Jefe/a unidad – (A24 E047)

TOTAL 1 1.1 1.2 1.3 1.4 2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5

***7260** Mulleras Corchón, M.ª Cristina 90,06 60,00 63,00 0,00 0,00 0,00 30,06 0,00 0,00 12,00 3,06 15,00

Núm. lloc 153 – Tècnic/a superior 4 / Núm. puesto 153 – Técnico/a superior 4 – (A20 
E038)

TOTAL 1 1.1 1.2 1.3 1.4 2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5

***0993** Garcia Pomares, María Eugenia 81,00 60,00 62,64 0,00 0,00 0,00 21,00 0,00 0,00 6,00 0,00 15,00

Núm. lloc 155 – Tècnic/a superior 4 / Núm. puesto 155 – Técnico/a superior 4 – (A20 
E038)

TOTAL 1 1.1 1.2 1.3 1.4 2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5

***0952** Ortiz Tarín, María 94,00 60,00 61,20 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 15,00 4,00 15,00

Núm. lloc 156 – Tècnic/a superior 2 / Núm. puesto 156 – Técnico/a superior 2 – (A22 
E040)

TOTAL 1 1.1 1.2 1.3 1.4 2 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5

***6763** Pardo Gómez, Manuel 90,80 60,00 62,64 0,00 0,00 0,00 30,80 0,00 0,00 15,00 0,80 15,00


		2023-09-15T13:10:49+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




